
COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

DETERMINAZIONE AREA ECONOMICOFINANZIARIA N.33 DEL-08-20924SERE 10.83
OGGETTO: Liquidazione fattura Immedia s.p.a — Postalizzazione solleciti di pagamento ruolo
idrico anno 2020 - CIG B1B22F9462

Vsta la determina del Responsabile dell'Area Economico Finanziaria n. 206 del 20.05.2024
avente ad oggetto “Determina a contrarre per | ‘affidamento diretto alla dittà Immedia SpA del
servizio di stampa, imbustamentoe postalizzazione solleciti di pagamento ruolo idrico anno 2020
- CIG B1B22F9462”;

Tenuto conto che, ai sensi del D. Lgs. n. 50/2016, art. 36, comma2,lett. a), il contraente è stato
scelto tramite affidamento diretto, a mezzo trattativa con un unico operatore economico;

Vista la fattura n. 00020241076 del 09.08.2024 asseverata al prot. n. 9351 il 09.08.2024 per
l’importo complessivo di € 1.328,55;

Visto l’art. 17 — Ter del D.P.R.n. 633/1972, introdotto dall’art. 1, comma 629, lett. b) della Legge
190/2014 inerente l’applicazione dello “Split Payment” che ha disposto le P.A. acquirenti di beni e
servizi devono versare direttamente all’Erario l’imposta sul valore aggiunto loro addebitata dai
fornitori;

Visto il comma 632 dell’art. 1 della legge 190/14, che stabilisce l'operatività della scissione dei
pagamenti a decorrere dall’ 01/01/2015;

Visto l’ordinamento amministrativo degli Enti locali vigenti nella regione siciliana;

Vista la determina sindacale n. Il del 22.04.2024 di nomina del Responsabile dell'Area
Economico finanziaria;

Vista la delibera di C.C. n. 49 del 07.12.2023 con la quale è stato approvato bilancio di previsione
2023/2026;

Visto il D.L.g.s. n.267/2000;

Visto il Regolamentodi contabilità



DETERMINA

1. Di liquidare la fattura n. 00020241076 del 09.08.2024 pari ad € 1.194,97 alla Ditta
Immedia S.p.A con sede in Corso Vittorio Emanuele III, n. 109, Reggio Calabria (RC), P.

Iva 02154040808 e, contestualmente, versare all’Erario la sommadi € 133,58 quale IVA

peril servizio di cui in oggetto;

2. Di imputare la spesa comeda attestazione del responsabile del servizio finanziario;

3. Di procedere alla pubblicazione del presente atto nella sezione “Amministrazione

trasparente” del sito comunale ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013.

lu dell’ Area 279Anna



REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del servizio finanziario

Visto l’art. 53 della L. 142/90, recepito dall’art. 1, lettera h) della L.R. n. 48/1991 e modificato
dall’art. 12 L.R. n. 30/2000;

Ai sensie per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concernela regolarità contabile

ESPRIME PARERE Favottodk
ATTESTA

La copertura finanziaria della complessiva spesa di euro 1.328,55 sui seguenti codici e numeri

Codice 09.04-1.03.02.05.005 Codice
Competenza - Competenza
Residui Residui

Intervento
Intervento Imp. 50

n)
DELprasen©\EÎNANZIARIO



IMMEDIA S.P.A.
Corso Vittorio Emanuele III,109

89127 Reggio Calabria (RC)

P.Iva 02154040808 —C.F. 02154040808

Codice 2356 >
S de:

fattura 00020241076 del 09-08-2024 Protocollo 9351 del 09-08-24 Pag.1di1
Codice Univoco S3ZK5Y Id. SDI 12733821919

FATTURA El LETTRONICA

Assolvimentovirtuale dell'imposta ai sensi del DM 17.6.2014 22

Spese di Spedizione con Recapito Posta Certa Solleciti Ruolo NR 1,000 1.428,000000 1.428,00 22

Idrico Anno 2020
Spese di Spedizione Solleciti Ruolo Idrico Anno 2020 NR 1,000 587,770000 587,77 NI

Servizio di Elaborazione, Controllo, Emissione, Stampa e NR 1,000 743,200000 743,20 22

Imbustamento n.548
Solleciti Ruolo Idrico Anno 2020 22

Rimborso Quota parziale Anticipo Spese di Spedizione con NR 1,000 -1.564,000000 -1.564,00 22

Recapito Posta Certa
Solleciti Ruolo Idrico Anno 2020 Ns. Fatt. 20240703 del 22

06/06/2024
-Determina n.206 Area Econ.Fin. (47 Reg.Sett.) del 20/05/2024 - . : 22

Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive 22

del documento

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.194,97

Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es. î

N1 N1-ESCLUSE EX 587,77 I | | Imponibile
ART.1

î f

22 607,20 133,58 S Mmposta È

| Totale

Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN

Bonifico 08-10-2024 MONTE DEI PASCHI DI SIENA IT70T0103016917000001848035


